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Autodromo Monza 5.793 m

1.2

Mini Challenge - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'09.70135  8Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea EVOITA

2     2'10.508        0.80739  10Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.807EVOITA

3     2'10.558        0.8571  9Mini JCW EvoDella Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria        0.050EVOITA

4     2'11.853        2.1528  7Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        1.295EVOITA

5     2'12.132        2.43123  7Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.279EVOITA

6     2'13.029        3.32837  9Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.897EVOITA

7     2'20.818       11.11767  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        7.789LITESMR

8     2'20.848       11.14788  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.030LITEITA

9     2'21.126       11.42594  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportMorganti EmanueleMORGANTI Emanuele        0.278LITEITA

10     2'21.516       11.81569  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        0.390LITESMR

11     2'22.228       12.52799  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.712LITEITA

14°C

12°C

PistaWET

96%

Condizioni

Umidità Aria

Direttore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 09:3409:05

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'15.619  153,77509:10'15.087A.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'14.139 -1.480  155,47209:13'07.024M.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'12.765 -1.374  157,08109:15'19.789M.

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'11.893 -0.872  158,11909:17'31.682M.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'10.924 -0.969  159,28909:19'24.578A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'09.701 -1.223  160,79109:21'34.279A.

Direttore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 09:3409:05

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    2'09.7011 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'10.5082 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'10.5583 ZANIN Filippo Maria Mini JCW Evo1
    2'11.8534 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'12.1325 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'13.0296 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'20.8187 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'20.8488 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    2'21.1269 MORGANTI Emanuele Mini JCW Lite94
    2'21.51610 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'22.22811 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99

SPEED

Mini JCW Evo 234,3MACCARI Edoardo 1 8
Mini JCW Evo 231,8BRISTOT Andrea 2 35
Mini JCW Evo 229,3ROSINI Davide 3 23
Mini JCW Evo 225,0MARTINELLI Matteo 4 39
Mini JCW Evo 223,6ZANIN Filippo Maria 5 1
Mini JCW Lite 214,3BAGNASCO Alessandro 6 67
Mini JCW Evo 213,9TAGLIENTE Giovanni 7 37
Mini JCW Lite 211,8BONINI Alessandro 8 99
Mini JCW Lite 210,5CALCAGNO Paolo 9 88
Mini JCW Lite 210,1MORGANTI Emanuele 10 94
Mini JCW Lite 208,5MARCHIORO Giacomo 11 69

SEG. 1

      11.639ROSINI Davide1 23

      11.747BRISTOT Andrea2 35

      11.749MACCARI Edoardo3 8

      11.821MARTINELLI Matteo4 39

      11.880ZANIN Filippo Maria5 1

      11.940TAGLIENTE Giovanni6 37

      13.023BAGNASCO Alessandro7 67

      13.024MARCHIORO Giacomo8 69

      13.039CALCAGNO Paolo9 88

      13.106BONINI Alessandro10 99

      13.109MORGANTI Emanuele11 94

SEG. 2

      28.249BRISTOT Andrea1 35

      28.436MACCARI Edoardo2 8

      28.469MARTINELLI Matteo3 39

      28.550ZANIN Filippo Maria4 1

      28.637ROSINI Davide5 23

      28.879TAGLIENTE Giovanni6 37

      30.950MORGANTI Emanuele7 94

      31.016BAGNASCO Alessandro8 67

      31.185MARCHIORO Giacomo9 69

      31.225BONINI Alessandro10 99

      31.268CALCAGNO Paolo11 88

SEG. 3

      44.241BRISTOT Andrea1 35

      44.340MARTINELLI Matteo2 39

      44.727ZANIN Filippo Maria3 1

      44.856MACCARI Edoardo4 8

      45.286ROSINI Davide5 23

      45.563TAGLIENTE Giovanni6 37

      47.404BAGNASCO Alessandro7 67

      48.009MORGANTI Emanuele8 94

      48.133CALCAGNO Paolo9 88

      48.238BONINI Alessandro10 99

      48.400MARCHIORO Giacomo11 69

SEG. 4

      45.275BRISTOT Andrea1 35

      45.401ZANIN Filippo Maria2 1

      45.786MARTINELLI Matteo3 39

      46.255ROSINI Davide4 23

      46.445MACCARI Edoardo5 8

      46.518TAGLIENTE Giovanni6 37

      48.367CALCAGNO Paolo7 88

      48.457MARCHIORO Giacomo8 69

      48.535MORGANTI Emanuele9 94

      48.853BAGNASCO Alessandro10 67

      48.932BONINI Alessandro11 99

04/10/2024



Autodromo Monza 5.793 m

1.4

Mini Challenge - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.186
Mini JCW Evo       11.747       28.249       44.241       45.275351 BRISTOT A. (ITA)

+       0.1891    2'09.701
    2'09.512

  +0.003

 
Mini JCW Evo       11.821       28.469       44.340       45.786392 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.0922    2'10.508
    2'10.416

 +0.092 

 
Mini JCW Evo       11.880       28.550       44.727       45.40113 ZANIN F. (ITA)

3    2'10.558
    2'10.558

   

 
Mini JCW Evo       11.749       28.436       44.856       46.44584 MACCARI E. (ITA)

+       0.3674    2'11.853
    2'11.486

+0.146 +0.190+0.031

+0.305
Mini JCW Evo       11.639       28.637       45.286       46.255235 ROSINI D. (ITA)

+       0.3155    2'12.132
    2'11.817

  +0.010

 
Mini JCW Evo       11.940       28.879       45.563       46.518376 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.1296    2'13.029
    2'12.900

 +0.129 

+0.090
Mini JCW Lite       13.023       31.016       47.404       48.853677 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.5227    2'20.818
    2'20.296

 +0.402+0.030

+0.438
Mini JCW Lite       13.109       30.950       48.009       48.535948 MORGANTI E. (ITA)

+       0.5239    2'21.126
    2'20.603

 +0.005+0.080

 
Mini JCW Lite       13.039       31.268       48.133       48.367889 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.0418    2'20.848
    2'20.807

  +0.041

+0.262
Mini JCW Lite       13.024       31.185       48.400       48.4576910 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.45010    2'21.516
    2'21.066

  +0.188

 
Mini JCW Lite       13.106       31.225       48.238       48.9329911 BONINI A. (ITA)

+       0.72711    2'22.228
    2'21.501

+0.034 +0.693 

2'09.404      11.639       28.249Ideal Time Assoluto       44.241       45.275

04/10/2024
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1 F. ZANIN (2'10.558)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       54.549     1'01.522     3'26.798      52.186       38.541 P 122,4  9:10'33.910

 3       45.995       47.840     3'38.589    1'33.211       31.543 P 175,9  9:14'12.499

 4       45.481       46.519     2'13.446      11.974       29.472 203,4  9:16'25.945

 5       45.202       46.406     2'12.857      11.957       29.292 200,7  9:18'38.802

 6       45.021       46.550     2'12.139      11.900       28.668 221,3  9:20'50.941

 7       44.858       46.101     2'11.658      11.882       28.817 223,6  9:23'02.599

 8       44.727       45.401     2'10.558      11.880       28.550 222,7  9:25'13.157

 9       44.779       52.879     2'18.140      11.905       28.577 P 212,2  9:27'31.297

 10       45.367       45.730     3'47.374    1'46.991       29.286 P 176,5  9:31'18.671

8 E. MACCARI (2'11.853)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       50.094       50.109       35.215 130,6

 2       46.001       47.985     2'16.177      11.998       30.193 204,5  9:16'46.215

 3       45.968       47.559     2'14.303      11.749       29.027 216,9  9:19'00.518

 4       45.203       46.701     2'12.797      11.784       29.109 234,3  9:21'13.315

 5       45.243       46.657     2'12.240      11.749       28.591 234,3  9:23'25.555

 6       44.856       46.530     2'11.989      11.763       28.840 228,8  9:25'37.544

 7       45.323       46.445     2'12.205      11.788       28.649 223,6  9:27'49.749

 8       45.002       46.635     2'11.853      11.780       28.436 221,8  9:30'01.602

23 D. ROSINI (2'12.132)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.631       49.244       37.587 126,6

 2       46.083       49.152     2'18.128      12.049       30.844 186,5  9:16'52.535

 3       46.227       48.200     2'16.578      11.836       30.315 206,1  9:19'09.113

 4       45.913       47.306     2'15.090      11.760       30.111 220,4  9:21'24.203

 5       46.589       55.831     2'25.075      11.809       30.846 207,3  9:23'49.278

 6       48.940       46.574     2'36.651      18.474       42.663 139,0  9:26'25.929

 7       45.507       46.598     2'12.381      11.639       28.637 229,3  9:28'38.310

 8       45.286       46.255     2'12.132      11.649       28.942 218,6  9:30'50.442

35 A. BRISTOT (2'09.701)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.240       49.298       34.165 146,1

 2       46.180       46.978     2'15.619      12.170       30.291 196,0  9:10'15.087

 3       48.687     1'00.313     2'33.225      12.957       31.268 P 195,7  9:12'48.312

 4       45.060       45.868     4'25.342    2'24.092       30.322 P 182,4  9:17'13.654

 5       44.670       45.678     2'10.924      11.821       28.755 210,1  9:19'24.578

 6       44.241       45.275     2'09.701      11.750       28.435 225,9  9:21'34.279

 7       44.627       55.656     2'20.279      11.747       28.249 P 231,8  9:23'54.558

 8       46.737       54.472     3'45.381    1'32.961       31.211 P 167,2  9:27'39.939

 9       53.159     1'05.313     2'41.525      11.825       31.228 P 220,0  9:30'21.464

37 G. TAGLIENTE (2'13.029)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       52.673       52.829       37.121 130,1

 2       49.385       49.648     2'23.365      12.321       32.011 192,9  9:10'35.164

 3       48.287       48.789     2'19.665      12.205       30.384 202,2  9:12'54.829

 4       46.975       47.443     2'16.286      12.100       29.768 210,5  9:15'11.115

 5       46.491       47.436     2'15.708      12.063       29.718 213,9  9:17'26.823

 6       46.368       47.591     2'15.719      12.073       29.687 208,9  9:19'42.542

 7       46.211     1'01.563     2'30.688      13.126       29.788 P 191,8  9:22'13.230

 8       46.187       47.232     4'17.451    2'12.865       31.167 P 158,4  9:26'30.681

 9       46.432       46.518     2'14.329      11.974       29.405 208,9  9:28'45.010

 10       45.563       46.647     2'13.029      11.940       28.879 210,9  9:30'58.039

39 M. MARTINELLI (2'10.508)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       50.660       51.716       36.100 129,7

 2       46.615       48.539     2'18.570      12.449       30.967 181,2  9:10'52.885

 3       45.152       47.308     2'14.139      12.020       29.659 201,1  9:13'07.024

 4       45.144       46.566     2'12.765      11.937       29.118 211,8  9:15'19.789

 5       44.581       46.334     2'11.893      11.973       29.005 199,6  9:17'31.682

 6       44.693       46.071     2'11.641      11.858       29.019 215,1  9:19'43.323

 7       44.623       45.987     2'11.461      11.835       29.016 217,3  9:21'54.784

 8       48.989       47.960     2'17.390      11.884       28.557 220,4  9:24'12.174

 9       45.061       45.786     2'11.336      11.884       28.605 215,6  9:26'23.510

 10       44.340       45.878     2'10.508      11.821       28.469 225,0  9:28'34.018

 11       44.384       56.647     2'21.472      11.884       28.557 P 216,9  9:30'55.490

67 A. BAGNASCO (2'20.818)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       56.711       57.507       40.137 123,0

 2       52.374       54.310     2'35.730      14.234       34.812 151,9  9:11'35.542

 3       50.162       52.548     2'29.665      13.383       33.572 201,9  9:14'05.207

 4       50.605       51.641     2'27.090      13.093       31.751 211,4  9:16'32.297

 5       49.852       59.260     2'33.268      13.023       31.133 P 203,0  9:19'05.565

 6       47.812       50.158     5'36.037    3'25.258       32.809 P 161,4  9:24'41.602

 7       58.079       50.217     2'32.903      13.073       31.534 204,2  9:27'14.505

 8       48.004       48.853     2'20.994      13.121       31.016 214,3  9:29'35.499

 9       47.404       49.255     2'20.818      13.053       31.106 214,3  9:31'56.317

69 G. MARCHIORO (2'21.516)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       56.707       56.763       43.176 100,9

 2       51.137       52.693     2'32.778      13.855       35.093 165,9  9:11'30.175

 3       49.522       50.700     2'26.691      13.400       33.069 181,2  9:13'56.866

 4       49.806       49.616     2'25.707      13.326       32.959 182,1  9:16'22.573

 5       55.117     1'02.940     2'49.625      13.621       37.947 P 164,1  9:19'12.198

 6       51.368       49.193     4'40.533    2'21.513       38.459 P 121,3  9:23'52.731

 7       48.400       48.457     2'21.516      13.212       31.447 192,9  9:26'14.247

 8       48.444       49.125     2'21.916      13.162       31.185 200,7  9:28'36.163

 9       48.896       49.478     2'25.347      13.024       33.949 208,5  9:31'01.510

88 P. CALCAGNO (2'20.848)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       58.243       59.550       39.479 128,3

 2       51.291       52.694     2'31.587      13.578       34.024 173,6  9:11'50.080

 3       49.800       51.152     2'26.693      13.313       32.428 189,8  9:14'16.773

 4       48.790       49.961     2'24.152      13.143       32.258 207,3  9:16'40.925

 5       49.034     1'02.193     2'36.098      13.131       31.740 P 207,7  9:19'17.023

 6       51.136       51.237     5'36.752    3'20.415       33.964 P 157,9  9:24'53.775

 7       48.825       49.189     2'22.896      13.179       31.703 210,5  9:27'16.671

 8       48.133       48.367     2'20.848      13.080       31.268 201,9  9:29'37.519

 9       50.061       49.861     2'24.371      13.039       31.410 205,3  9:32'01.890

94 E. MORGANTI (2'21.126)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       59.442       57.824       41.693 121,1

 2       50.396       51.025     2'29.413      13.722       34.270 184,3  9:11'40.977

 3       49.386       49.883     2'25.419      13.361       32.789 183,1  9:14'06.396

 4       48.691       49.696     2'23.739      13.271       32.081 185,2  9:16'30.135

 5       50.530       57.321     2'32.603      13.109       31.643 P 207,3  9:19'02.738

 6       48.899       49.529     5'16.693    3'04.860       33.405 P 143,6  9:24'19.431

 7       48.009       48.540     2'21.126      13.189       31.388 207,3  9:26'40.557

 8       48.973       48.853     2'22.446      13.139       31.481 205,7  9:29'03.003

 9       48.694       48.535     2'21.325      13.146       30.950 210,1  9:31'24.328

99 A. BONINI (2'22.228)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024
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 1       59.487       58.793       38.458 100,6

 2       48.943       50.703     2'25.959      13.603       32.710 180,3  9:11'58.124

 3       48.607       49.036     2'23.169      13.331       32.195 203,0  9:14'21.293

 4       48.272       49.625     2'22.228      13.106       31.225 211,8  9:16'43.521

 5       51.886     1'07.038     2'56.546      15.960       41.662 P 119,9  9:19'40.067

 6       48.368       49.637     4'57.083    2'46.617       32.461 P 164,1  9:24'37.150

 7       52.347       49.967     2'27.271      13.269       31.688 197,1  9:27'04.421

 8     1'05.363       50.583     2'40.786      13.338       31.502 209,7  9:29'45.207

 9       48.238       48.932     2'22.497      13.384       31.943 203,0  9:32'07.704

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024
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Session started 09:05 - Session ended  9:34
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